

Renoren Invest ApS

Lyngvejen 14, 4350, Ugerløse

CVR-nummer 32301762

Årsrapport for 2019

10. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 31. august 2020.

Flemming Jelbo

Dirigent



Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	5
Aktiver pr. 31. december 2019	6
Passiver pr. 31. december 2019	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Renoren Invest ApS
Lyngvejen 14
4350 Ugerløse

Telefon:
Hjemmeside:
E-mail:

CVR-nummer: 32301762

Direktion:

Flemming Jelbo

Revision:

Ellebæk Revision godkendt revisionsfirma
Energivej 3
4180 Sorø

Pengeinstitut:

Danske Bank
Torvet 6
4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsmateriel.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat for regnskabsperioden er et resultat på -383.599 DKK mod -576.434 DKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen -198.844 DKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

RESULTATOPGØRELSE**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		<u>-7.349</u>	<u>214.747</u>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-1.250</u>	<u>-44.976</u>
Driftsresultat		-8.599	169.771
Andre finansielle indtægter		0	21.704
Finansielle omkostninger	1	<u>-375.000</u>	<u>-767.909</u>
Resultat før skat		-383.599	-576.434
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-383.599</u>	<u>-576.434</u>
 Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-383.599</u>	<u>-576.434</u>
DISPONERET I ALT		<u>-383.599</u>	<u>-576.434</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER**AKTIVER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Driftsmidler og inventar		63.384	64.634
Materielle anlægsaktiver	3	63.384	64.634
ANLÆGSAKTIVER		63.384	64.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.818	54.818
Andre tilgodehavender		375.708	775.490
Tilgodehavender		430.526	830.308
Likvide beholdninger		2.358	5.706
OMSÆTNINGSAKTIVER		432.884	836.014
AKTIVER I ALT		496.268	900.648

BALANCE PR. 31. DECEMBER**PASSIVER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-278.844	104.755
		<u> </u>	<u> </u>
EGENKAPITAL	4	<u>-198.844</u>	<u>184.755</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		123.059	132.840
Anden gæld		572.053	583.053
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>695.112</u>	<u>715.893</u>
		<u> </u>	<u> </u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>695.112</u>	<u>715.893</u>
		<u> </u>	<u> </u>
PASSIVER I ALT		<u>496.268</u>	<u>900.648</u>
		<u> </u>	<u> </u>
Gennemsnitligt antal ansatte	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

NOTER

Note

	2019 kr.	2018 kr.
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	9.954
Øvrige finansielle omkostninger	<u>375.000</u>	<u>757.955</u>
	<u>375.000</u>	<u>767.909</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Driftmidler og inventar
Anskaffelsessum 1. januar 2019		<u>275.412</u>
Anskaffelsessum 31. december 2019		<u>275.412</u>
Afskrivninger 1. januar 2019		-210.778
Årets afskrivninger		<u>-1.250</u>
Afskrivninger 31. december 2019		<u>-212.028</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>63.384</u>
	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivning på materielle anlægsaktiver		
Driftsmidler og inventar	<u>1.250</u>	<u>44.976</u>
	<u>1.250</u>	<u>44.976</u>

NOTER**Note**

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
4 Egenkapital				
1. januar 2019	80.000	104.755	0	184.755
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-383.599</u>	<u>0</u>	<u>-383.599</u>
31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>-278.844</u>	<u>0</u>	<u>-198.844</u>

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Der har ikke været ændringer i kapitalen siden selskabets stiftelse.

5 Gennemsnitligt antal ansatte

Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter subsidiært og pro rata for øvrige koncernselskabers forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Renoren Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

NOTER

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Renoren Invest ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra overliggende regnskabsklasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger med tillæg af andre driftsindtægter er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

NOTER
